Об организации общественных работ в районе на 2015 год

С истёкшим сроком
Постановление акимата Каркаралинского района Карагандинской области от 13 января
2015 года № 02. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области
29 января 2015 года № 2952. Прекращено действие в связи с истечением срока
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

", от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
23 января 2001 года " ",  Правительства О занятости населения Постановлением
Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат
Каркаралинского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить перечень организаций, организующих общественные работы на 2015
год, виды, объемы и конкретные условия общественных работ, источники их
финансирования согласно .приложению
      2. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ
Каркаралинского района" заключить типовые договора с работодателями на
выполнение общественных работ.
      3. Утвердить оплату труда граждан, направленных на общественные работы, в
размере одной минимальной заработной платы, установленной действующим
законодательством Республики Казахстан.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района С. Әлиұлы.
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
Аким Каркаралинского района К.М. Максутов

Приложение к постановлению акимата
Каркаралинского района
от 13 января 2015 года

№ 02

Перечень организаций, организующих общественные работы на 2015 год, виды, объемы и
конкретные условия общественных работ, источники их финансирования

№
п/н

Наименов
а н и е
организац
ий

В и д ы
работ

Источник
финансиро
вания

Объем
работ, (
тенге)

Количеств
о человек

Объем
работ,
месяц

Объем
выполняе
мых работ

Условия
обществен
ных работ

1

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
города
Каркарали
нск"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и города

Бюджет
Каркарали
нского
района

7210350 135 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

2

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

534100 10 2,5

13-15
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

3

Тоарищест
в о  с
органичен
н о й
ответствен
ностью "
Тазалық
Қарқаралы
"
государств
енное
учреждени
е "Отдел
жилищно-
коммуналь
н о г о
хозяйства,
пассажирс
к о г о
транспорт
а  и
автомобил
ь н ы х
дорог
Каркарали
нского
района"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и города

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5
200-300
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

Обработка
документо

4

Государст
венное
учреждени
е "Отдел
занятости
и
социальны
х
программ
Каркарали
нского
района"

в
сдаваемых
в архив,
обследова
н и е
материаль
н о г о
положения
граждан,
претендую
щих на
получение
социально
й помощи

Бюджет
Каркарали
нского
района

106820 2 2,5

7 - 8
документо
в,  7-8
актов
обследова
н и я
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

5

Государст
венное
учреждени
е "Отдел
образован
и я ,
физическо
й
культуры
и спорта
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

5 - 7
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

6

Отдел
внутренни
х  д е л
Каркарали
нского
района

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

267050 5 2,5

5 - 7
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

7

Коммунал
ь н о е
государств
енное
учреждени
е "Центр
по работе
с
молодежь
ю
Каркарали
нского
района"

Озеленени
е
территори
и, посадка
деревьев

Бюджет
Каркарали
нского
района

534100 10 2,5
100-150
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

Государст
венное
учреждени

С 9.00 до
18 .30

8

е  "
Управлени
е
статистик
и
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

9 - 1 0
документо
в
ежедневно

часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

9

Уголовно-
исполните
льная
инспекция
п о
Каркарали
нскому
району

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

106820 2 2,5

5 - 7
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

10

Государст
венное
учреждени
е "Отдел
сельского
хозяйства
и
ветеринар
и и
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

5 - 7
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

11

Государст
венное
учреждени
е  "
Каркарали
нский
государств
енный
националь
н ы й
природны
й парк"

Экологиче
с к о е
оздоравле
н и е ,
озеленени
е
территори
и, посадка
деревьев

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5
300-350
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

12

Отдел по
делам
обороны
Каркарали
нского
района

Работа с
население
м  п о
проведени
ю призыва
в ряды
Вооружен
ных сил,
раздача
повесток

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5

10-15
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

13

Налоговое
управлени
е  п о
Каркарали
нскому
району

Работа с
население
м  п о
раздаче
уведомлен
и й  и
квитанций
по уплате
налогов на
имуществ
о ,
транспорт
н ы е
средства

Бюджет
Каркарали
нского
района

427280 8 2,5

15-17
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

14

Каркарали
нский
территори
альный
отдел
судебных
исполните
лей

Раздача
повесток,
обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

5 - 1 0
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

15

Прокурату
р а
Каркарали
нского
района

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

213640 4 2,5

7 - 8
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

16

Каркарали
нский
районный
у з е л
почтовой
связи
Караганди
нского
областног
о филиала
акционерн
о г о
общества "
Казпочта"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

53410 1 2,5

5 - 6
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

Коммунал
ь н о е
государств
енное
учреждени

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом

17 е  "
Государст
венный
архив
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5 5 - 6
документо
в
ежедневно

на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

18

Государст
венное
учреждени
е "Отдел
земельных
отношени
и
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

5 - 8
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

19

Государст
венное
учреждени
е "Отдел
культуры
и развития
языков
Каркарали
нского
района"

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

5 - 7
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

20

Управлени
е юстиции
Каркарали
нского
района

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

267050 5 2,5

5 - 1 0
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

21

Каркарали
нский
районный
суд

Раздача
повесток,
обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

213640 4 2,5

7 - 8
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

22

"
Государст
венный
центр по
выплате

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали 160230 3 2,5

5 - 7
документо

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до

пенсий
Каркарали
нского
района"

сдаваемых
в архив

нского
района

в
ежедневно

14.30
часов 5
дней в
неделю

23

Отдел
Каркарали
нского
района
филиал
Республин
канского
государств
енного
предприят
и я  н а
праве
хозяйстве
нного
ведения "
Центр
обслужива
н и я
населения
"  п о
Караганди
нской
области

Обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

7 - 9
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

24

Районный
суд № 2
Каркарали
нского
района

Раздача
повесток,
обработка
документо
в

Бюджет
Каркарали
нского
района

160230 3 2,5

7 - 8
документо
в
ежедневно

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

25

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Егиндыбу
лакского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

1068200 20 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

26

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна

Бюджет
Каркарали

1068200 20 2,5

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до

акима
поселка
Карагайлы
"

я очистка
территори
и села

нского
района

100-200
квадратны
х метра

14.30
часов 5
дней в
неделю

27

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Абайского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

28

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима К.
Аманжоло
вского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

29

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Балкантау
ского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

30

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Бахтинско
г о
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

31

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Бесобинск

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30

о г о
сельского
округа"

я очистка
территори
и села

часов 5
дней в
неделю

32

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Жанатоган
ского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

33

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Кайнарбул
акского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

34

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Каракольс
к о г о
сельского
округа
Каркарали
нского
района
Караганди
нской
области"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

35

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Каршигал
инского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

Государст
венное
учреждени
е  "

Благоустр
ойство,
озеленени

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом

36 Аппарат
акима
Кояндинск
о г о
сельского
округа"

е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5 100-200
квадратны
х метра

на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

37

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Киргизско
г о
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

38

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
М.Мамыр
аевского
аульного
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

39

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Мадийско
г о
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

40

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Н.Абдиро
вского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

41

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
им.Н.Нур

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30

маковског
о аульного
округа"

я очистка
территори
и села

часов 5
дней в
неделю

42

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Таттимбет
ского
аульного
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

43

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Тегисшил
дикского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

44

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Темиршин
ского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

45

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Томарског
о
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

46

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Угарского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

47

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Шарыктин
ского
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

48

Государст
венное
учреждени
е  "
Аппарат
акима
Ынталинс
к о г о
сельского
округа"

Благоустр
ойство,
озеленени
е  и
санитарна
я очистка
территори
и села

Бюджет
Каркарали
нского
района

320460 6 2,5
100-200
квадратны
х метра

С 9.00 до
18 .30
часов с
перерывом
на обед с
13.00 до
14 .30
часов 5
дней в
неделю

Всего 21364000 400

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан